资府办函〔2020〕13号

资阳市人民政府办公室
关于成立资阳市第八次社会科学优秀成果评审委员会的通知

各县（区）人民政府，高新区管委会、临空经济区管委会、市级有关部门：
按照《资阳市社会科学优秀成果评奖办法》（市政府令2006年第16号），经研究，决定成立资阳市第八次社会科学优秀成果评审委员会。现将评审委员会成员名单通知如下：
一、组成人员
主  任：周  燕   市委常委、市委秘书长
许志勋   市政府副市长
副主任：邓爱华   市政府副秘书长
周  萍   市委宣传部副部长
黎  平   市社科联主席
委  员：张祥奎   市人大民宗外侨工委主任
王子于   市政协提案委主任、统计师

王  力   市中院民事审判第一庭副庭长、四级高级法官
李崇明   资阳市新闻工作者协会主席、高级记者
廖善平   市教科所所长、正高级教师
二、工作机构
评审委员会办公室设在市社科联，负责日常工作，办公室主任由黎平兼任。评审委员会不属于议事协调机构，评审结束后自动解散。

资阳市人民政府办公室
              2020年6月3日

信息公开选项：主动公开
  抄送：市纪委监委，市委办公室，市人大常委会办公室，市政协办公室，
        市法院，市检察院，军分区。